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Viime sunnuntaina Sadun 
nimipäivänä vietettiin val-
takunnallista Satupäivää. 
Punkalaitumella otettiin va-
raslähtö ja tarinoiden ää-
reen kokoonnuttiin jo lauan-
taina kirjastossa.

MLL:n Punkalaitumen yhdis-
tyksen, Punkalaitumen kirjaston 
ja Punkalaitumen Teatteriker-
hon järjestämässä satuhetkessä 
oli vauhtia ja menoa.

Kaikki alkoi siitä, kun juu-
ri tismalleen kello neljä kirjas-
tonhoitajan puhelin soi. Lapset 
ja aikuiset saivat kuulla huoles-
tuttavat uutiset tuoreeltaan: Kir-
jaston takahuoneeseen oli jäänyt 
satukirjat auki ja kaikki satuhah-
mot olivat karanneet niistä omil-
le teilleen!

Kirjastonhoitajan piti heti al-
kaa miettiä turvallisuuttakin, 
olihan kirjaston keskusaukiolle 
valtaisan ”kirjanuotion” ympä-
rille kerääntynyt paljon lapsia. 
Karanneet satuhahmothan voi-

sivat saada aikaan monenmoista 
sekaannusta…  Ja kas, satuhah-
mojen touhu alkoikin samassa, 

sillä turvallisuudesta oli huolis-
saan myös paikalle sateenvarjol-
la lennähtänyt Maija Poppanen.

Kolmas sektori
toimii

Anu Koskua

Teatteria Satupäivänä

Maija Poppasen tuonut tuuli 
jäi mitä ilmeisemmin pyörimään 
kirjastoon, sillä tarmokkaan las-
tenhoitajan jälkeen paikalle pel-
mahti Porsas Kolme Pientä Por-
sasta –sadusta, Iso Paha Susi, 
jonka tarinaa kasvisyöjäksi ryh-
tymisestä eivät ihan kaikki tain-
neet pureksimatta niellä, Lumi-
kin ilkeä äitipuoli myrkytettyi-
ne omenoineen sekä Isä Karhu 
sadusta Kultakutri ja kolme kar-
hua. Isä Karhun piti esittää vä-
lillä Äiti Karhuakin, ja yleisön 
joukosta löytyi avustajaksi poi-
ka, joka näytteli loistavasti sekä 
Pikku Karhua että Kultakutria.

Lapset osallistuivat satuhah-
mojen esityksiin innolla, ja lo-
pulta kaikki satuhahmot päät-
tivät palata takaisin satuihinsa.

Vain yksi hahmo meinasi 
unohtua hyllyjen väliin… Viet-
tääköhän Saapasjalkakissa koko 
talven kirjastossa kermaa mau-
kuen? No ei sentään, sillä ylei-
sön joukossa oli reipas tyttö, jo-
ka taikoi askartelemallaan tai-
kasauvalla Saapasjalkakissankin 
takaisin satuun.

Työpajoja viikolla
Satupäivään osallistui ennä-

tysrunsas yleisö, yhteensä noin 
sata lasta ja aikuista. Satupäivää 
vietettiin Punkalaitumella nel-
jättä kertaa, valtakunnallisesti 
tapahtuma pidettiin kahdeksat-
ta kertaa.

Siiri Rinne oli tullut paikalle 
äitinsä Marin kanssa. He osal-
listuivat tapahtumaan ensim-
mäistä kertaa. 

– Sadut olivat kivoja, eivät yh-
tään pelottavia. Possu oli kaikis-

ta hauskin, sillä oli kivat jutut 
ja se oli mainion näköinen, sa-
noo Siiri.

Mari Rinteen mielestä tapah-
tuma oli erittäin hyvä. – Siiri 
odotti koko viikon tätä, ja kyllä 
tänne kannatti tulla, sanoo Ma-
ri Rinne.

Tapahtuman järjestelyistä vas-
tannut Heli Lehtelä kertoo, että 
sadut ovat teemana herkullinen, 
sillä niistä riittää ammennetta-
vaa. Teatteriesityksen raamit oli-
vat hänen käsialaansa. – Teat-
terikerholaiset saivat itse valita 
mieleisensä roolin, improvisoi-
da vuorosanansa ja herättää hah-
monsa henkiin omalla tavallaan, 
kertoo Lehtelä.

Porsaan roolissa oli Heidi 
Mäkitalo, sutena Sanna Sali-
oja, Lumikin äitipuolena Mai-
ja Harakka, Karhuna Tapani 
Henttinen, Saapasjalkakissana 
Sanna Lähdeniemi ja Maija 
Poppasena Heli Lehtelä.

Lehtelä iloitsee, että lapset 
lähtivät luonnostaan vuoropu-
heluun satuhahmojen kanssa. – 
Lasten ilmeitä ja tempautumista 
mukaan oli hieno seurata.

Teatteriesityksen jälkeen lap-
set saivat askarrella itselleen 
taikasauvan. MLL tarjosi kai-
kille myös satumaisia herkkuja: 
Lumikin omenoita ja Punahil-
kan mummon mehua. Mukaan-
sa he saivat paketin, missä oli 
kirjaston kokoelmista poistettu 
satukirja.

Sadunmaailmaan kirjastossa 
pääsi sukeltamaan vielä tällä 
viikollakin, sillä kirjastossa on 
pidetty Heli Lehtelän ja Sanna 
Saliojan ideoimia satutyöpajo-
ja koululaisille ja hoitolapsille.

Saapasjalkakissa maukui kermaa muun muassa Mari ja Siiri Rinteeltä.

Lapset kerääntyivät ison kirjanuotion ääreen seuraamaan teatteria. Tapahtuma houkutteli kirjastoon satakunta lasta ja aikuista.

Lapset saivat askarrella taikasauvan muistoksi satupäivästä.

Punkalaitumella toimii aktii-
vinen ja monipuolinen kolmas 
sektori. Tämän voi todeta luki-
essaan esimerkiksi tämän leh-
den sivuja.

Mannerheimin Lastensuoje-
luliiton sunnuntaina järjestämä 
Satupäivä hoidettiin vapaahtois-
voimin. MLL:n aktiivien lisäksi 
mukana oli Punkalaitumen Te-
atterikerho. Tilaisuus oli onnis-
tunut ja keräsi lapsia, vanhem-
pia ja isovanhempia satujen ää-
relle. Mikäs tämän hienompaa 
toimintaa.

Kolmas sektori toimii myös 
seniorien keskuudessa. Niin 
Eläkeliitto, Rotaryt, SPR kuin 
Lionsklubikin järjestävät ikäih-
misille monenlaista virkistys-
tä ja toimintaa. Kapenevien jul-

kisten resurssien aikana tämäkin 
on huomionarvoista ja ansaitsee 
kiitoksen.

Liikuntapuolella urheiluseu-
ra Kunto on tehnyt merkittävää 
työtä on vuosikymmenten ajan. 
Pirteä lisä palloilupuolella on 
Laitumen Pallo, joka on sanan-
mukaisesti potkaissut toimin-
tansa liikkeelle riuskasti. Pait-
si lapsia ja nuoria, La-Pa lii-
kuttaa myös maahanmuuttaja-
taustaista väkeä paikkakunnal-
la. Urheilu onkin erinomainen 
keino kotouttaa muista kulttuu-
reista tulleita.

Kolmannen sektorin tehtävä-
nä Punkalaitumella on myös hir-
vieläinkannoista huolehtiminen. 
Hirvijahti on tietysti merkkita-
paus eräväen keskuudessa mutta 

vielä tärkeämpää työtä on valko-
häntäpeurakannan harventami-
nen. Liki tuhannen peuran kaa-
taminen syksyn aikana on tällä 
seudulla merkittävä savotta, jo-
ka työtunneiksi muutettuna oli-
si todennäköisesti tuntuva luku.

Edellä kirjatut ovat vain pin-
taraapaisu paikkakunnan yhdis-
tyselämään. Monia tärkeitä toi-
mijoita on muitakin. Yksi osoi-
tus yhdistyskentän laajuudesta 
on viikottainen paikallislehden 
Seurat toimivat -palsta, joka on 
keskeisin tiedotuskanava yhdis-
tyksiltä jäsenistölleen. Ilmainen 
palsta on Punkalaitumen Sano-
mien kädenojennus yhdistyk-
sille, jotta ne voisivat jatkossa-
kin toimia aktiivisesti kuntalais-
ten hyväksi.


